
兰州大学第二医院荧光显微镜、凝胶扫描成像系统、wes 全自动蛋白质表达定量

分析系统采购项目中标公告

（交易编号：D01-1262302431616022XQ-20180720-002234-7）

甘肃西招国际招标有限公司受兰州大学第二医院的委托,对兰州大学第二医

院荧光显微镜、凝胶扫描成像系统、wes 全自动蛋白质表达定量分析系统采购项

目以公开招标形式进行采购，评审委员会于 2018 年 08 月 17 日确定中标结果,

现将中标结果公布如下：

一、招标编号：0876-1806318

二、中标内容：

第一包：

序号 货物名称 品牌 生产厂家 国别 型号 数量 单价（元） 总价（元）

1 荧光显微镜 奥林巴斯
奥林巴斯株

式会社
日本 IX53 1 140000.00 140000.00

2 数码成像系统 奥林巴斯
奥林巴斯株

式会社
日本 DP74 1 135000.00 135000.00

3 电脑 HP
中国惠普有

限公司
中国 790 1 10000.00 10000.00

投标总价（人民币） 大写：贰拾捌万伍仟元整（小写：285000.00 元）

第二包：

序号 货物名称 品牌 生产厂家 国别 型号 数量 单价（元） 总价（元）

1
凝胶扫描成

像系统主机
GE

美国 GE

公司
美国

Amersham

Typhoon NIR
1 套 492000.00 492000.00

投标总价（人民币） 大写：肆拾玖万贰仟元整（小写：492000.00 元）

第三包：

序号 货物名称 品牌 生产厂家 国别 型号 数量 单价（元） 总价（元）

1

全自动蛋白

质表达定量

分析系统

Protein

simple

美国Protein

simple
美国 Wes™ 1 套 1446000.00 1446000.00

投标总价（人民币） 大写：壹佰肆拾肆万陆仟元整（小写：1446000.00 元）

三、采购预算及评标办法：



采购总预算：224 万元（其中第一包：29 万元、第二包：50 万元、

第三包：145 万元）

评标办法：综合评分法

四、开标日期：2018 年 8 月 17 日

五、招标公告发布日期：2018 年 07 月 25 日

六、中标供应商及中标金额：

第一包：

中标供应商：甘肃嘉瑞贸易有限责任公司

中标金额：285000.00 元

中标供应商地址：甘肃省兰州市城关区陇能家园 B区 17 号 1 单元 19 楼

第二包：

中标供应商：甘肃大唐丽凯医药有限公司

中标金额：492000.00 元

中标供应商地址：兰州市城关区庆阳路 352 号

第三包：

中标供应商：北京纵坐标国际贸易有限公司

中标金额：1446000.00 元

中标供应商地址：北京市朝阳区左家庄路 1号国门大厦 A座 315 室

七、评标委员会成员名单：韦哲、曹红霞、徐香玖、杨青平、刘涛

八、公告期限：1个工作日

九、采购人：兰州大学第二医院

联 系 人：苏主任

联系电话：0931-8942495

十、代理机构：甘肃西招国际招标有限公司

地 址：兰州市安宁区北滨河西路通达街 3号雁京罗马商务大厦 24 层

联系人：王晶

电 话：18919060808

甘肃西招国际招标有限公司

2018 年 08 月 20 日


		2018-08-20T02:26:30+0000
	个人
	测试




